
PCR18ETRpo42616622
Dodatek č. 1

č.j.: KRPL-77498-28/ČJ-2022-1800VZ

KE SMLOUVĚ O DĹLO
č.j.: KRPL-77498-23/ČJ-2022-1800VZ

uzavřené
dle § 2586 a nás|edujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

1. Smluvní strany
Česká republika - Krajské
zastoupené:
se sídlem:
lČ:
DlČ:
bankovní spojenl:
čísĺo účtu:

ředitelství policie Libereckého kraje
lng. David Pokorný, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
Náměsti Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
72050501
CZ72050501
Česká národni banka
84548881/0710

Ve věcech technických je oprávněn jednat:
Jan Hrdina - oddělení správy nemovitého majetku

dále jen "objednatel"

a

SlZ s.r.o.
zastoupený:
se sIdlem:
lČ:
DlČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zapsaný:

Lubomir Kouble, jednatel společnosti
468 45 Velké Hamry 694
27265480
CZ27265480
Česká spořitelna a.s., pobočka Tanvald
965400369/0800
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddil C, vložka
21530

dále jen "zhotovitel"
KŘP Lbk - FKSP - Rokytnice nad Jizerou, účelové zařÍzení - dešt'ová kanalizace

II. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy, ceny za dilo a platebních podmínek vyvolané změnami uvedenými ve
změnových listech č. 1, 2, 3, 4 a 5, které vznikly během realizace díla.

|||. ČIánek 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.3. se doplňuje o text
Předmět smlouvy se dodatkem č. 1 upravuje o změny uvedené ve změnových listech č. 1, 2, 3, 4 a
5 (méně a vícepráce), ke kterým došlo během realizace dila.
podrobný popis změn, jejich zdůvodněni i vliv na cenu dila je uveden ve změnových listech č. 1, 2,
3, 4 a 5, které tvoří nedňnou přílohu tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

lV. V Článku 3. Cena za dilo, odstavci 3.1 se nahrazuje
text dle s/nlouvy o dllo:

Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena včetně DPH 21%:
slovy: jedenmi|ionšestsetčtyřicetdvatisÍcsedlnsetšedesáttřikorundevadesátsedmha|éřů

1.357.656,17 Kč
285.107,80 Kč

1,642.763,97 Kč



textem.'
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:
Celková cena bez DPH: 1.481.684,54 KČ
DPH 21%: 311.153,75 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 1.792.838,29 Kč
slovy: Jedenmi|ionsedmsetdevadesátdvatisÍcosmsettřicetosmkorundvacetdevětha|éřů

V. K článku 5. Platebni podmInky, pojištění, smluvni pokuty se doplňuje odstavec 5.4 ve
zněni

5.4.
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 1, bude vystavena samostatná faktura s datem
vystavení totožným s datem účinnosti dodatku č. 1 nebo pozdějším.
Vl. Závěrečná ustanovení dodatku

Ustanovení smlouvy o dilo ve znění dodatku č. 1 nedotčená timto dodatkem se neměni a zůstávají
v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnimi stranami, případně
pozdějším datem podpisu jedné ze smluvnich stran a účinnosti dnem jejího uveřejněni v Registru
smluv. Uveřejnění dodatku v Registru smluv zajišt'uje objednatel. Smluvní strany výslovně
prohlašuji, že pokud bude ze smlouvy plněno před jejím uveřejněním v registru smluv, pak
nepovažují toto plnění za bezdůvodné obohacení.

Nedílnou součástí dodatku jsou změnové list č. 1, 2, 3, 4 a 5.
Obě smluvní strany si řádně přečetly zněni dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzují svými
podpisy.

V Liberci dne:
objednatel:

lng. David pokorný
vedoucí odděleni správy nemovitého majetku

Velké Hamry dne:
zhotovitel:

Lubomír Kouble
jednatel SlZ s.r.o.

2



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1
ldentlflkace akce

Název akce: " KŘP Lbk - FKSP - Rokytnice nad Jizerou, ůčelové zařizení - dešt'ová kanalizace
Čislo akce SMVS: 114V172000134 / KRPL-62631/ČJ-2020-1800SU-23

Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje
Zhotovitel: SlZ s.r.o.
Projektant: INGPRO CZ s.r.o.

Předmět ztněnového llstu
Dodávka a inontáž nových uličnich vpustl ve zpevněné ploše
Část díla dotčená změnovým Hsteín
Ulični vpusti UV 2 a UV4.
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle sľn|uvnj (tendrové) dokumentace :
Dle řešení z PD nebyla předpokládána výměna těchto uličních vpustí.

Nové řešeni :
Ulični vpusfi UV 2 a UV 4 byly dodány a osazeny nové, včetně jejich správného výškového umístěni.

Zdůvodnění změny :
Původní vpusti byly nevhodně napojeny - napojení UV4 bylo do D3 a byla osazena nad terénem.
Osazení UV 2 bylo nad záinkovou dlažbou a při prováděnl nové kanalizace bylo přistoupeno i k výměně napojovacího
potrubí a správného výškového umistěni UV 2.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyla vypracována změna PD.
Záznamy o změně ve stavebním denlku a zápisech z KD:
Kontrolni den Č.1, bod 1/2 ze dne 22.5.2023, schválení dopisem ze dne 20.06.2023.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termin: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, zlepšeni funkce dešt'ové kanalizace.
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 42 894,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 42 894,00 KČ
DPH: 9 007,74 Kč
celkový vIiv na změnu ceny díla vč. DPH: 51 901,74 KČ

Za natele:
Lu rdina



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

1

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Rokytnice nad jizerou, účelové zařizení - dešt'ová kanalizace
ČR - Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje
SlZ s.r.o.
INGPRO CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavebni dil HSV PSV Dodávka Montáž HZS
721 Zdravotechnika - vnitřni kanalizace 42 894,00

CELKEM OBJEKT 0,00 42 894,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Rokytnice nad Jizerou, účelové zařizení - dešt'ová kanalizace
čr - Krajské ředitelství poIicie Libereckého kraje
SlZ s.r.o.
INGPRO CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dil HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠĹ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Lubomír Kouble

Za projektanta:

lng. Jiři Fiala

Za objednatele:

""""'



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

PŘĹPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba: KŘP Lbk - FKSP - Rokytnice nad jizerou, účelové zařizeni - clešt'ová kanalizace

Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje
Zhotovilel: SIZ s.r.o.
Projeklant: INGPRO CZ s.r.o.

Druh P,Č Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem
položkY celkem

0 1 2 3 4 5 6 7
PSV Práce a dodávky PSV 42 894,00
721 Zdravotechnika - vnitihi kanalizace 42 894,00

· Dodávka a monláž ulični vpusli - specifikace a provedení zcela kus 2,000 18 000,00 36 000,00URS 1 800R001 dle PD

ÚRS 2 721249116 Monláž Iapače slřešnlch splavenin z PP DN 125 ostalní lyp kus 2,000 387,00 774,00

· lapač střešn/ch splavenin se zápachovou k/apkou a lapac/m kus 2,000 3 060,00 6 120,00URS 3 56231163 košem DN 125/110

Celkem změnový list ,,, 42 894,00

Za zhotovitele:

Lubomír Kouble

Za projektanta:

lng. Jiři Fiala

Za objednatele:

jan Hrdina

,.(



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čísĺo 2
Identlfikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Rokytnice nad Jizerou, účelové zařizení - dešt'ová kanalizace
Čislo akce SMVS: 114V172000134 / KRPL-62631/ČJ-2020-1800SU-23

Objednatel: ČR - Krajské ředjte|stvi policie Libereckého kraje
Zhotovitel: SlZ s.r.o.
Projektant: INGPRO CZ s.r,o.

Předmět změnového listu
propojeni kameninové kanalizace do D1
Část díla dotčená změnovýin lištém "
Kanalizace mezi šachtatni D1 a D2
Popls změny, popis technlckého řešenl
Původnľ řešení dle smluvni (tendrové) dokutnentace :
projektová dokumentace nepředpokládala vedení stávajÍcÍ dešt'ové kanalizace z kameniny přes projektovanou trasu
mezi D1 a D2.
Nové řešení:
Přerušená stávajici dešt'ová kanalizace z kameninových trub mezi D1 a D2 byla nově napojena do šachty D1, aby byl
zajištěn odvod dešťových či drenážnľch vod do vsakovacľ galerie. Napojení bylo provedeno z KG potrubí a v mistě
napojeni byla provedena nová revizní šachta. zbývajicí část přerušené kanalizace byla zaslepena.
Zdůvodnění změny :
Potřeba změny byla zjištěna v průběhu prováděnl prací. Bylo nezbytné zajistit odvod přitékajÍcÍ vody z kanalizace do
vsakovaci galerie, neboť nešlo zjistit všechny zdroje, z nichž je voda kanalizaci jímána, aby bylo tyto zdroje inožné
přepojit přimo do nově budované dešt'ové kanalizace.
VIiv změny na výkresovou dokumentaci :
Práce byly zapracovány do dokumentace skutečného provedení.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Kontrolní den Č.2 bod 2/1 ze dne 29.5.2023, schváleni dopisem ze dne 20.06.2023.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 26 291,08 Kč
Odpočty z ceny dila bez DPH: - Kč
celkový vIiv na změnu ceny díla bez DPH: 26 291,08 KČ
DPH: 5 521,13 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH: 31 812,21 Kč

tele:
na



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektanl:

2

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Rokytnice nad Jizerou, účelové zařizeni - dešt'ová kanalizace
ČR - Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje
SlZ s.r.o.
INGPRO CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
8 Trubní vedení 23 670,00

998 Přesun hmot 131,08
HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělnik 2 490,00

CELKEM OBJEKT 23 801,08 0,00 0,00 0,00 2 490,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
0,00

CELKEM VRN · 0,00

ODPOČTY
Stavba:

objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Rokytnice nad Jizerou, účelové zařízenÍ - dešt'ová kanalizace
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
SlZ s.r.o.
INGPRO CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dil HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,OO|

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Lubom(r Kouble

Za projektanta:

lng. jiří Fiala

Za objednatele:



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

PŘĹPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba: KŘP Lbk - FKSP - Rokytnice nad Jizerou, účelové zařizeni - dešt'ová kanalizace

Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje
Zhotovitel: SlZ s.r.o.
Projeklanl: INGPRO CZ s.r.o.

Druh P,Č, Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem
po|ožKy celkem

0 1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 23 801,08
8 Tmbnl vedeni 23 670,00

ÚRS 1 800R001 Dodávka a monláž reviznl šachly vč. poklopu -specifikace a kus 1,000 18000,00 18000,00
provedenf zcela dle PD

· Kanalizačnf potmbl z lvrdého PVC jednov(slvé luhost (řidy m 3,000 890,00 2 670,00URS 2 871315221 SN8 DN 160

· Zabezpečenf konců potrubf DN do 300 při llakový'h kus 2,000 1 500,00 3 000,00URS 3 892372111 zkouškách vodou
998 Přesun hmol 131,08

ÚRS 4 998276101 Přesun hmol pro lmbnf vedenf z lmb z plastických hmot t 0,116 1 130,00 131,08
otevřený výkop

HZS Hodinové zúčtovaci sazby 2 490,00
ŮRS 5 HZS1292 Hodinovä zůčtovaci sazba stavebnl dělnik hod 6,000 415,00 2 490,00

Přerušeni a zasiepenl stá'ja icl kanalizace

Celkem změnový list 26 291,08

Za zhotovitele:

Lubomir Kouble

Za pro ektanta:

lng. jiři Fiala

Za objednatele:

jan Hrdina

V SOD je HZS 2212 za 450,- KČ, ale to je sazba instalatér odborný

i!
1



změnový Iist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čIslo 3
ldentlflkace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Rokytnice nad Jizerou, účelové zařízení - dešt'ová kanalizace
Číslo akce SMVS: 114V172000134 / KRPL-62631/ČJ-2020-1800SU-23

Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje
Zhotovitel: SlZ s.r.o.
Projektant: INGPRO CZ s.r.o.

Předmět ziněnového listu
propojeni UV do d3
Část dlla dotčená změnovýin lístem , . . ..
Podzernn vedeni , .1. m'
Popis změny, popis technického řešení ..- ' . ,-:':.. _'. e " "'- , . ž: ,..," .. ' C- .m. A
Původní řešení dle sĹn|uvnÍ (tendrové) dokumentace :
Původni řešení nepředpokládalo nutnost výměny stávajicího vedení kanalizace od uličnIch vpůstí do hlavní trasy
kanalizace.
Nové řešení :
Položeno nové kanalizačni vedenl z KG potrubl.
Zdůvodnění změny :
stávajicí pozeniní vedení bylo z materiálu, který neumožňoval kvalitní propojenl do šachty D3.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Bez vlivu na PD.
Záznamy o změně ve stavebnim deníku a zápisech z KD:
Bez zápisu ve stavebnľm deníku a KD, schválení dopisem ze dne 20.06.2023.
předpokládaný vIiv na termín, kvalitu, cenu dila :
Vliv na termin: Ne
Vliv na kvalitu: Ano
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně dila bez DPH: 6 674,50 KČ
Odpočty z ceny dila bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 6 674,50 KČ
DPH: 1 401,65 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH: 8 076,15 KČ

Za dnatele:
Lub rdina



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projeklant:

3

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Rokytnice nad Jizerou, účelové zařizení - dešt'ová kanalizace
ČR - Krajské ředitelslvl poIicie Libereckého kraje
SIZ s.r.o.
INGPRO CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavebni dil HSV PSV Dodávka Montáž HZS
997 Přesun sutě 620,50
721 Zdravotechnika - vnitřnÍ kanalizace 1 098,00

HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavebni dělnik 4 956,00

CELKEM OBJEKT 620,50 1 098,00 0,00 0,00 4 956,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Rokytnice nad Jizerou, účelové zařízení - dešt'ová kanalizace
ČR - Krajské ředitelstvl policie Libereckého kraje
SIZ s.r.o.
INGPRO CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNĹCH DÍLŮ

Stavební dil HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Lubomir Kouble

Za projektanta:

lng.jiřÍ Fiala

Za objednatele:

Jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

PŘĹPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba: KŘP Lbk - FKSP - Rokytnice nad Jizerou, účelové zařizeni - dešt'ová kanalizace

Objednatel: ČR - Krajské ředilelstvi policie Libereckého kraje
Zhotovilel: SlZ s.r.o.
Projektant: INGPRO CZ s.r.o.

Druh . . MnožstvíP.Č. Kód pdozky Popis MJ Cena Jednotková Cena celkem
po|ožkY celkem

0 1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 620,50

ÚRS

997

1 997013821

PSV
721

2 721160806

HZS
3 HZS1292

Přesun sutě

Poplatek za uloženl na skládce (skládkovné) slavebniho
odpadu s obsahen) azbeslu kód odpadu 17 06 05

Práce a dodávky PSV
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Deinontáž potrubí vláknocemenlového DN přes 100 do 200

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčlovaci sazba stavební dělnik

Celkem změnový list

1 0,146 4 250,00

ÚRS

ÚRS

m 9,000 122,00

hod 12,000 413,00

620,50

620,50

1 098,00
1 098,00

1 098,00

4 956,00
4 956,00

0

za zhotovitele:

Lubomir Kouble

Za projektanta:

Ing. Jiři Fiala

Za objednatele:

Jan Hrdina



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list čísĺo 4
|c|entlfíkace akce

Název akce: ,,KŘP Lbk - FKSP - Rokytnice nad jizerou, účelové zařizenľ - dešt'ová kanalizace"
Čislo akce SMVS: 114V172000134 / KRPL-62631/ČJ-2020-1800SU-23

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: SlZ s.r.o.
Projektant: INGPRO CZ s r.o.

Předmět změnového listu
Zesíleni svahu nad DF palisádami
Část díla dotčená změnovýin listem
Původní svah.
Popis změny, popis techn ického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace neřeší úpravu svahu.
Nové řešení :
Pro stabilizaci svahu bylo přistoupeno k vybudováni opěrné stěny.
Zdůvodnění změny :
Umístěnhn retenční nádrže DF byl odebrán při|éhajÍcÍ terén - svah směrem k hranici pozemku. Pro jeho opětovné
zajištěni proti sesuvu byla za souhlasu autorského dozoru provedena opěrná stěna z betonových prvků.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyla zpracována změna PD,
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Kontrolni den č. 4 bod 4/1 ze dne 19.6.2023, schválení dopisem ze dne 20.06.2023.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termin: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně dľla bez DPH: 37 436,27 Kč
Odpočty z ceny dľla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny dila bez DPH: 37 436,27 Kč
DPH: 7 861,62 Kč
celkový vIiv na změnu ceny díla vč. DPH: 45 297,89 Kč

Za z tele:
'" "



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

PŘÍPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba: ,,KŘP Lbk - FKSP - Rokytnice nad jizerou, účelové zařizení - dešt'ová kanalizace"

Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje
Zhotovitel: SlZ s.r.o.
Projektant: INGPRO CZ s r.o.

Druh P,Č, Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem
po|ožky celkem

0 1 2 3 4 5 6 7
HSV Práce a dodávky HSV 36 164,00
1 Zemni práce 13 296,60

· HloubenÍ rýh nezapažených š do 800 mm v hornině lřidyURS 1 132251101 těžitelnostil skupiny 3 objen) do 20 m3 slrojně m3 12,150 385,00 4 677,75
rýha ve svahu p(o palisády

4,5'1,5'1,8 12,150

ÚRS 2 162751117 Vodorovné přemistěnÍ přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypanjny z hornlny třidy těžitelnosli I skupiny 1 až 3 m3 10,350 198,00 2 049,30

odvoz pkbytaäého výkcipku
12,5.4,5'0,5'0,8 10,350

ÚRS 3 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklačni skládce 1 17,595 350,00 6158,25
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04
"odvoz výkopku na skjádku"
10,35'1,7 17,595

ŮRS 4 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo nleziskládky m3 10,350 18,00 186,30

úrs 5 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objeklů sypaninou se
zhulněnÍm m3 1,800 125,00 225,00

3 Svislé a kompletni konstmkce 22 867,40
· Osazování betonových palisád do betonového základu v řaděurs 6 339921133 výšky prvku přes 1 do 1,5 m m 3,500 1 010,00 3 535,00

ÚRS 7 BET.P15M01 BEST-PALISÁDA MAS/V/150CM PŔ/RODN/ kus 20,000 966.62 19 332.40

3.49956255468067'5,715 'Pi'epočlené koeficienlem množslvi 20,000
998 Přesun hmot 1 272,27

ŮRS 8 998152111 Přesun hmot pro monlované zdi a valy v do 12 m t 3,051 417,00 1 272,27

Celkem změnový Iist 37 436,27

Za zhotovitele:

Lubo|nir Kouble

Za projektanta:

lng. Jiři Fiala

Za objednatele:

Jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednalel:
Zhotovitel:
Projektant:

4

REKAPITULACE
,,KŘP Lbk - FKSP - Rokytnice nad Jizerou, účelové zařízení - dešt'ová kanalizace"
ČR - Krajské ředitelstvl policie Libereckého kraje
SlZ s.r.o.
INGPRO CZ S r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV· PSV Dodávka Montáž HZS
1 ZemnÍ práce 13 296,60
3 Svislé a kompletni konstrukce 22 867,40

998 Přesun hínot 1 272,27

CELKEM OBJEKT 37 436,27 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0,00

CELKEM VRN · 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
,,KŘP Lbk - FKSP - Rokytnice nad jizerou, účelové zařizení - dešt'ová kanalizace"
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
SlZ s.r.o.
INGPRO CZ S r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Lubomír Kouble

Za projektanta:

lng. jiřÍ Fiala

Za objednatele:

Jan Hrdina



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list čIslo 5
ldentifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Rokytnice nad Jizerou, účelové zařízení - dešťová kanalizace
Čislo akce SMVS: 114V172000134 / KRPL-62631/ČJ-2020-1800SU-23

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: SlZ s,r,o.
projektant: INGPRO CZ s.r.o.

Předtnět změnového listu -.-%
propojenľ stávajÍcÍ retenční nádrže do vsakovací ,galerie
Část dfla dotčená změnovým listem ''"'"''
Původní podzeínni vedení drenážního potrubí a akumulační nádrž.
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle sľn|uvni (tendrové) dokumentace :
Původní řešení nepředpoldádalo, že se na pozemku nachází podzemní akumulačni (retenční) nádrž na dešt'ovou,
resp. podzeinM vodu.
Nové řešení:
Při zemních pracich objevená stávajici podzemní akumulační nádrž byla vyčerpána, vyčištěna a nově přľmo napojena
do nové vsakovací galerie. Na původni akumulačnl nádrži byl proveden revizní otvor pro zajištění kontroly.

Zdůvodnění ziněny :
Po přerušeni stávajicl dešt'ové kanalizace (viz změnový Iist č. 2) byla nalezena i stávajicI akumulační nádrž, do niž
byla zaústěna. Přestože byl přívod vod do této nádrže přepojen do D1 a přÍvodní potrubí do stávajIcí akumulační
nádrže v místě přerušenUpřepojení zaslepeno, nelze vyloučit, že do akumulační nádrže je stahována voda ještě z
jiných zdrojů/mlst. Ze stávajicí akumulačni nádrže byl proto vybudován (bezpečnostní) přepad do nově budované
vsakovací galerie.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
PD změny nebyla vytvářena, změna zaznamenána v PD skutečného stavu.
Záznamy o změně ve stavebním deniku a zápisech z KD:
Kontrolní den Č.3 bod 2/2 ze dne 13.6.2023, schválení dopisem ze dne 20.06.2023.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně dila bez DPH: 10 732,50 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: - Kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 10 732,50 KČ
DPH: 2 253,83 Kč
celkový vliv na změnu ceny dila vč. DPH: 12 986,33 KČ

Z natele:
L dina



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

5

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Rokytnice nad Jizerou, účelové zařizení - dešt'ová kanalizace
čr - Krajské ředitelství poIicie Libereckého kraje
SlZ s.r.o.
INGPRO CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavebni díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
8 TrubnívedenI 7 243,00

998 Přesun hmot 169,50
HZS1292 Hodinová zúČtovací sazba stavební dělník 3 320,00

CELKEM OBJEKT 7 412,50 0,00 0,00 0,00 3 320,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Rokytnice nad Jizerou, účelové zařízenÍ - dešt'ová kanalizace
čr - Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje
SIZ s.r.o.
INGPRO CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Lubornir Kouble

Za projektanta:

lng. Jiří Fiala

Za objednatele:

jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

PŘÍPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba: KŘP Lbk - FKSP - Rokytnice nad jizerou, účelové zařizeni - dešt'ová kanalizace

Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvi policie Libereckého kraje
Zhotovitel: SlZ s.r.o.
Proiektant: INGPRO CZ s.r.o.

Druh P,Č. Kód položky Popis MJ Množstvi Cena jednotková Cena celkem
pobžky celkem

0 1 2 3 4 5 6 7
HSV Práce a dodávky HSV 7 412,50
8 Trubni vedeni 7 243,00

ÚRS 1 899102211 Demonláž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů kus 1,000 503,00 503,00hmotnosti přes 50 do 100 kg
Osazeni pokbpů lilinových, ocelových nebo železobetonových kus 1,000 3 670,00 3 670,00ÚRS 2 899103112 včelně rámů pro třidu zalíženi 8125, C250

úrs 3 28661770 p°kbp šachtový h'timvý. betonôvý rám DN 400 p/o tňdu kus 1,000 3 070,00 3 070,GOzatiženi B 125
998 Přesun hmot 169,50

Přesun hn)ot pro trubni vedenl z trub z pIaslických hmot ( 0,150 1 130,00 169,50ÚRS 4 998276101 olevřený výkop

HZS Hodinové zÚčtovacf sazby 3 320,00
ŮRS 5 HZS1292 Hodinová zůčtovaci sazba stavebni dělnik hod 8,000 415,00 3 320,00

Vyčerpáni a vyCišjěni $táv3jÍcÍ betonové nádrZe a připcjeni nově na
vsakovaci galetii

Celkem změnový list 10 732,50

Za zhotovitele:
Lubwnír Kouble

'Za projektanta:

lng. Jiři Fiala

Za objednatele:

janH,dina


